
Vážení studenti a přátelé filmu! 
 
Pořadatelé Letní filmové školy v Uherském Hradišti  hledají mladé, perspektivní 
jedince, kteří by chtěli dělat lektorské úvody před uváděnými filmy.  
 
Témata a cykly LFŠ 2008 jsou: 
Film a magie 
Možnosti dialogu: Izrael / Palestina    
Přepisování minulosti (Roky 1948 a 1968 pohledem normalizace) 
Němý film – Němé múzy(k) 
Pavel Kohout a film  
Retrospektivy: Juraj Jakubisko, Jan Švankmajer, Alejandro Jodorovsky a Julio 
Medem 
 
Nabízíme:  
- zajímavé finanční ohodnocení  
- ubytování pod dobu konání LFŠ 
- spolupráci s filmovými tvůrci a pořadateli LFŠ 
 
Požadujeme:  
- vstřícné a suverénní vystupování před početnější skupinou lidí  
- schopnost analýzy filmových děl a schopnost kontextualizovat uváděné snímky 
- rozhled na poli filmové historie   
 
                                                                                           Matěj Dostálek  
                                                                          koordinátor lektorských úvodů na LFŠ 
2008  
 
V případě zájmu mě kontaktujte na adrese matej.dostalek@seznam.cz nebo na 
telefonním čísle +420 775 095 485.   
 
Další informace o Letní filmové škole 2008 najdete na adrese www.lfs.cz 
 
  


